АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                           27.06.2022  №   2380-п

г. Ступино

О внесении изменений в порядок
предоставления субсидий на финансовое
возмещение затрат по реализации
мероприятий муниципальной программы
городского округа Ступино Московской области
«Развитие инженерной инфраструктуры
и энергоэффективности», утвержденный
постановлением администрации городского
округа  Ступино  Московской  области от
13.12.2021  № 3466-п

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением

Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих

требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,

регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу

некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений

некоторых актов Правительства Российской Федерации», решением Совета

депутатов городского округа Ступино Московской области о бюджете на текущий

финансовый год и плановый период, в целях реализации мероприятий

муниципальной программы городского округа Ступино Московской области

«Развитие  инженерной  инфраструктуры  и  энергоэффективности»,   утвержденной

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от

12.12.2019 №3855-п,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий на финансовое возмещение

затрат по реализации мероприятий муниципальной программы городского округа

Ступино Московской области «Развитие  инженерной инфраструктуры и

энергоэффективности», утвержденный постановлением администрации городского

округа Ступино Московской  области от 13.12.2021  № 3466-п  (далее- Порядок)

следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2. Порядка дополнить подпунктами 1.2.3 и 1.2.4 следующего

содержания:

«1.2.3. Приобретение канализационных люков для сетей.

1.2.4. Установка железобетонных люков, промывка самотечного

канализационного коллектора, установка ограждения ливневой канализации г.

Ступино».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Петрожицкую Л.В и заместителя главы администрации городского округа Ступино

Московской области Медведева С.А.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                          С.Г. Мужальских

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проект правового акта вносит:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Клюкина Ю.А.
Начальник

управления ЖКХ

Проект правового акта соответствует требованиям инструкции по делопроизводству:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Горохова Л.Н.

Начальник
управления

делами

Проект правового акта соответствует требованиям законодательства:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Кепова Н.Г.

И.о. начальника
управления
правовой и

кадровой работы

Проект правового акта согласован:

№
п/п

ФИО Должность Дата
поступления

Дата
согласования

Подпись

1 Петрожицкая Л.В
Заместитель

главы
администрации

2 Медведев С.А.
Заместитель

главы
администрации

3 Михалев Ю.М.
Заместитель

главы
администрации

4 Калабина Т.Е.
Начальник

финансового
управления

Разослано: в дело – 2, Клюкиной Ю.А.-1; Петровской Л.Н.-1; Калабиной Т.Е.-1.

Чистякова Татьяна Ивановна
+7 (496) 64 2-46-71